
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Заполярный государственный университет им. Н.М. Федоровского»

Учёный совет
Решение

25 октября 2024г. № 02-4/1

г. Норильск

Об утверждении учебного плана ПТК

Заслушав информацию проректора по образовательной деятельности и
молодежной политике ИгнатенкоВ.И.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

В связи с необходимостью внесения измененийв лицензию об образователь-
ной деятельности утвердить учебный план по программе подготовки квали-
фицированных рабочих, служащих по профессии 46.01.03 Делопроизводи-
тель.

ГОЛОСОВАЛИ:

Результаты открытого голосования: «За» — «единогласно».

Зам. Председателя Ученого совета В.И. Игнатенко/{
Ученый секретарь Ученого совета , О.Н. Демченко


